
UCHWAŁA NR 24/960/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. 
poz. 25, 872 i 1079) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przeprowadzenie badania 
ewaluacyjnego pt. „Ocena wsparcia rozwoju e-usług w ramach 2. Osi priorytetowej Cyfrowy 
Region RPO WK-P 2014-2020”. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Konsorcjum: LB&E Sp. z o.o.  
z siedzibą w Podkowie Leśnej przy ul. Książenickiej 98, 05-807 Podkowa Leśna – Lider 
oraz Bartosz Ledzion EGO Evaluation for Government Organisation – Partner i Karol 
Olejniczak EGO Evaluation for Government Organizations – Partner, prowadzących 
działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą EGO Evaluation for 
Government Organizations z siedzibą w Warszawie przy ul. Petofiego 2a lok 26,  
01-917 Warszawa, z ceną ofertową 180.687,00 zł i łączną ilością 93,41 pkt. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


